
Zarządzenie Nr 76/2013

Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 31 grudnia 2013r.

w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę finansową Gminy Stara Kamienica

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. póz. 330)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

Wprowadza się uaktualnienie do Zasad (polityki) rachunkowości TV Urzędzie' Gminy w Starej

Kamienicy (przyjętych Zarządzeniem nr 70/2010 Wójta Gminy Stara Kamienica z dnia 31 grudnia

2010r) w zakresie spełnienia wymogu wyodrębnienia planów kont, w związku z realizacją

projektów / zadań związanych z wydatkowaniem środków pochodzących z budżetu państwa oraz

budżetu środków europejskich.

§2

Wprowadza się plany kont dla zadań:

1. Projekt: / ty możesz osiągnąć sukces oraz projekt: Dziś dzieci jutro obywatele

Euroregionu Nysa - stanowiący załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Wojcieszyce —

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Projekt: Prezentacje artystyczne Partnerstwa Izerskiego w Artystycznej Galerii Izerskiej w

Kromnowie- stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Przebudowa kotlowni olejowej na opalaną pelletem w Gimnazjum w Starej Kamienicy -

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Adaptacja świetlicy wiejskiej w Malej Kamienicy z przeznaczeniem na silownię -

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

6. Projekt „EuRegioVitaI(e)2011"- stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia



.-: '• §3
Wpkt. 2. Wykaz i opis kont syntetycznych (...) wprowadza się dodatkowe konta pozabilansowe.

Symbol konta

syntetyczny

976

980

analityczny

976-jednostka

980-klasyfikacja

Nazwa konta

Wzajemne rozliczenia między jednostkami
Analityka do konta prowadzona jest w podzielane na jednostki

Plan finansowy wydatków budżetowych
Analityka do konta wydatków jednostki prowadzona jest według rozdziaiów i paragrafów

stosownie do obowiązującej szczegółowej klasyfikacji budżetowej.

Opis kont:

1) Konto 976- "Wzajemne rozliczenia między jednostkami"
Konto służy do ewidencji kwot -wynikających ze wzajemnych rozliczeń między jednostkami w celu
sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego.

2) Konto 980 - "Plan finansowy wydatków budżetowych "
Konto 980 śluzy do ewidencji planu finansowego wydatków budżetowych dysponenta środków
budżetowych
Na stronie Wn konta 980 ujmuje się, plan finansowy wydatków budżetowych oraz jego zmiany.
Na stronie Ma konta 980 ujmuje się:

1. równowartość zrealizowanych wydatków budżetu;
2. wartość planu niewygasających wydatków budżetu do realizacji w roku następnym;
3. wartość planu niezrealizowanego i wygasłego.

Ewidencja szczegółowa do konta 9SO jest prowadzona w szczegółowości planu finansowego
wydatków budżetowych.
Konto 980 nie wykazuje na koniec roku salda.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od O l stycznia 2013r.


